
BZSE Prijatí faktúra
zaúčtovaná na 7321 Podpis

Porád. č. faktúry / Var. symbol: 7170815636

Obchodný partner: 510000)979

Zmluvný účet; 6410003741

Dátum splatnosti: 20. 04. 2016
Dátum dodania: 31. 03.2016
Dátum spotreby: 31. 03. 2016
Dátum vyhotovenia: 06. 04. 2016

ro

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NABVAJANSKÉHO3
811 02 BRATISLAVA 1

Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. re|
Mestská Časť Bratislava - Staré Mesto
NAD VAJANSKÉHO 3
814 21 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ:2020804170

Vážený obchodný partner,
ďakujeme za prejavenú dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok ullradili do 20.04.2016. Ďakujeme.

Za dodanie tovaru a služieb
Spolu
Nedoplatok

Suma bez DPH IĽLíR]

347,97
347,97

DPH [%]

20,00

DPH ÍEUR]

69,59
69,59

Suma s DPH |EUR)

417,56
417,56
417,56

Dôležiié informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energii nájdete na www.setri.sk.

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislava 1
Zuzana Nagyova, Back Office
T +«1-{0>-917 771 887, F +*21-<0)2-50 6149 89, zuzana.nagyova@zse-efiergia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200, IBAN SK110200 OOCO 2700 0210 7012; BIČ:
SUBASKBX
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. ŕ. 3978/B

Vystavená faktúra bola skontrolovaná.



SZSE úre číslo 7170815636

Porád. č. faktúry / Var. symbol; 7170815636
Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6410003741

Meno a sídla obeh. partnera podľa obeh. reg.
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
814 21 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ:2020804170

Číslo miesta dodávky- 24ZZS5101202000A
Číslo miesta spotreby: 3105101202
Fakturované obdobie: 01. 03. 2016 - 31. 03. 2016
Produkt: AdaptPowerSpecial

Zmluvné hodnoty

Adresa miesta spotreby:
MEDENÁ 2
811 02 BRATISLAVA

Rezervovaná
kapacita

IkW]

0

Max. rezervovaná
kapacita

fkW]

0

Objednané
množstvo

[kWh]

0

Dodané
množstvo

fkWh]

0

Dohodnutý cos. fí

Spotreba elektrickej energie

Množstvo Merná
jednotka

Cena bez DPH
[EUK/mer.j.j

Suma bez DPH
[EUR]

IT vrátane strát
Spotrebná daň

2476
2476

kWh
kWh

0,0495000
0,0013200

122,56
3,27

Spolu 125,83

Distribúcia a prenos
Produkt: C2-X3

Variabilná zložka tarify za distribúciu
Rezervovaná kapacita
Dodávka jalovej elektriny
Platba za straty elektr.pri distr.el.
Odvod do jadrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému

Množstvo

2476
254,9950

333
2476
2476
2476
2476

Merná Cena bez DPH Straty Suma bez DPH
jednotka [EUR/mer.j.] [%] ÍEUR]

kWh
A

kVArh
kWh
kWh
kWh
kWh

0,0260480
0,2202000 0
0,0000000
0,0078330
0,0032100
0,0070500
0,0229000

64,49
56,15
0.00

19,39
7,95

17,46
56,70

Spolu 222,14

Dodávka silovej elektriny [kWbj Spotreba [EUR] Distribúcia a prenos [EURJ Suma bez DPH [EURJ

Spolu 2476 125,83 222,14 347,97
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ZSE Energia, a. s, Čulenova 6, P. O, Box 325,810 00 Bratislava 1
Zuzana Nagyova, Back Offke
T +42HOH17 771 837, F +tt1-(0)2-50 61 49 89, zuzana.nagyova$zse-energla.sk.
IČO: 36677381, IČ DPH: 5K2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200,- IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7014 BlC:
SUBASKBX
Spoločnosť je zapísanä v Obchodnom registri Okresnétio súdu Bratislava l, oddiel 5a, v, t 3978/8

SpciíĽtia l


